FOND! B A s
STAUTTURALI - : A S atnenoe et
F Uﬁ e g E - S il = o PR R D TR T R

i

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L'INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO

“G. Giorgi”
MlNJSfEROaELl'ﬂTRUZ’DNE Vla P()la = 85100 PO'FLNZA
DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA Cod. Mecc. PZRI04000C — C.F. 80005080769

R TEL 0971/411417 (Centralino) — = Fax QL_TEI/36859
B4 email: pzri04000c@istruzione.it - pzri04000c@pec.istruzione.it - #! sito internet: www.ipsiapotenza.qov.it

Prot. n. 626 C/14 Potenza, 2 marzo 2017

All’albo della scuola
Al sito web della scuola
SEDE

OGGETTO: PON 2014/2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per Uapprendimento” —
10.8.1.A1-FESRPON-2015-BA-1 - Determina Acquisto PC LAPTOP per gestione rete e spese di
PUBBLICITA’.

I1 DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015, avente per oggetto:
“Obiettivo 10.8.1 — Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN delle scuole del I e del II ciclo su tutto il territorio nazionale”;

VISTI il verbale del Collegio Dei Docenti n. 01 del 1° settembre 2015 ed il verbale del Consiglio di
Istituto n. o1 del 6 ottobre 2015, con i quali & stato approvato il progetto da candidare al bando
PON 2014/2020, come sopra indicato;

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1757 del 20/01/2016 di approvazione
dellintervento a valere sull’obiettivo 10.8.1 del PON "Programma Operativo Nazionale
2014ITo5M20Poo1 “Per la scuola — competenze e ambienti per lapprendimento” ed il relativo
finanziamento;

VISTO il Verbale del Consiglio d’Istituto n. 2 del 30 ottobre 2016 con la quale & stato adottato il
POF per I'anno scolastico 2015/2016;

VISTO il Verbale della seduta del Consiglio d’Istituto n. 02 del 14 febbraio 2017 di approvazione
del Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2017, documento contabile con il quale € stato
assunto come impegno di spesa nella scheda di progetto P/08 — “PON - Reti lan/wlan - Rete
Wired-Wireless d'Istituto";

CONSIDERATA la necessita di acquistare n. 1 PC LAPTOP per gestione della rete ed elementi
pubblicitari per il PON, effettuando il relativo impegno di spesa;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001, in particolare gli artt. 7, 11, 31, 32 e 34;



Ubiﬁl*ﬂl; F Sl e ?AJJ»\ min g B o3 P Mgy
?ﬁi?-imﬁ!‘i@!"ﬁ
LT, e i A e . |

Inulﬂﬂihwuiﬂ.p-!. - xuhum Wk mige |
& v B i 8 e s

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

VISTO l'art. 32 comma 2 del D. L.gs 50/2016, il quale dispone che prima dell'avvio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o
determinano di contrarre, in conformita ai propri ordinamenti, individuando gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

DETERMINA

Di procedere all’acquisizione di: N. 1 Notebook, n. 1 targa pubblicitaria in plexiglass
trasparente f.to A3, n. 100 etichette adesive pubblicitarie in
PVC ad alta resistenza

Presso LDB INFORMATION CONSULTING di Di Bello Leonardo,
Via del Gallitello 86/a - 85100 Potenza - p.iva
01720620762

Con imputazione dell’Attivita PROGRAMMA ANNUALE 2017 — P/8 PON - Reti
lan/wlan - "Rete Wired-Wireless d'Istituto”

Impegno di spesa € 700,90 iva compresa

Fattispecie contrattuale Contratti di importo inferiore ad € 40.000 affidati ex art.
125 0 con procedura negoziata senza bando

Procedura di scelta del contraente Affidamento in economia — Affidamento diretto

Criterio di aggiudicazione Ordine diretto

CIG ZC51DDF7B6

cup (G39D15001700006

Responsabile unico del procedimento Dirigente Scolastico Prof. Michele Carmine NIGRO




